
UCHWAŁA NR 183/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, poz.239 i poz.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Miejska 
w Pajęcznie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się budżet Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok.

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w  łącznej kwocie 38.861.510,00 zł w tym:

1) dochody bieżące 38.319.920,00 zł;
2) dochody majątkowe 541.590,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 39.501.510,08 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 37.001.510,08 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.500.000,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 37.001.510,08 zł w 
tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 24.150.432,08 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.063.834,08 zł,
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6.086.598,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.054.779,00 zł;
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.331.299,00 zł;
4) wydatki na obsługę długu publicznego – 465.000,00 zł,  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.500.000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
640.000,08 zł, który zostanie sfinansowany środkami z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 5. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł tytułu emisji papierów wartościowych - obligacji;

2) rozchody budżetu w kwocie 2.359.999,92 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
kredytów, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych:

1) na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2.000.000,00 zł;

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 640.000,08 zł;

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 1 z 35



3) na spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 2.359.999,92 zł;
4) na sfinansowanie kosztów obsługi zobowiązań 1.600.000,00 zł.

§ 7. Ustala się plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2017 rok wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 287.000,00 zł;
2) celową w wysokości 93.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego.

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 219.500,00 zł 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii dział 851 rozdział 85154 w kwocie 215.000,00 zł i rozdział 85153 w kwocie 
4.500,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 6A do niniejszej uchwały;

2) dochody w kwocie 10.867.385,00 zł i wydatki w kwocie 10.867.385,00 zł związane z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie 
z załącznikami Nr 7 i 7A;

3) dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska dział 900 rozdział 90019 w 
kwocie 128.000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 
kwocie 128.000,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 8 i 8A do niniejszej uchwały;

4) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.050.000,00 zł oraz wydatki 
dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 1.050.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikami Nr 11 i 11A do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan finansowy dochodów w kwocie 57.447,00 zł związanych z realizacją zadań 
zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Pajęczno obejmują planowane kwoty dotacji udzielane 
w  2017  r. w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.351.792,00 zł;
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 391.000,00 zł. Zestawienie 

planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik Nr 10.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno do:

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków;

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie 
środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 
w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem przedsięwzięć 
objętych Wieloletnią Prognozą Finansową;

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących jednostek w obrębie rozdziału z wyłączeniem 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu na 2017 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
Pajęczno do:

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 2 z 35



1) zaciągania w roku 2017 kredytów i  pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł;

2) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 3 z 35



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJECZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 8 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 859,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 038 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 038 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 600 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 72 212,00

0690 Wpływy z różnych opłat 78 408,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 4 z 35



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

287 325,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

710 Działalność usługowa 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 000,00

750 Administracja publiczna 120 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 876,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 5 z 35



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 437,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 186 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 6 z 35



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 782 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 803 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 630 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 460 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 301 445,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 7 z 35



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 210 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 91 445,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 285 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 165 060,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 9 253 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 934 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 934 650,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 319 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 319 255,00

801 Oświata i wychowanie 915 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 21 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 8 z 35



0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 962,56

0690 Wpływy z różnych opłat 149,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 139,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 884,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 480,00

80104 Przedszkola 726 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 530,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 64 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 200 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 669,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 408 260,00

80110 Gimnazja 25 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 9 z 35



0690 Wpływy z różnych opłat 72,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 047,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 061,00

851 Ochrona zdrowia 219 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 219 500,00

852 Pomoc społeczna 605 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

46 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 125,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 469,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 62 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 10 z 35



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 396,00

85216 Zasiłki stałe 230 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 106,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 147 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 236,00

855 Rodzina 10 757 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 11 z 35



85501 Świadczenie wychowawcze 7 153 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 153 316,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 603 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 575 725,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 706,00

90002 Gospodarka odpadami 1 057 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 050 000,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 12 z 35



0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 128 000,00

bieżące razem: 38 319 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 432 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 432 490,00

926 Kultura fizyczna 109 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 13 z 35



92601 Obiekty sportowe 109 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

109 100,00

majątkowe razem: 541 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 38 861 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 14 z 35



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA ROK 2017

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i 
łowiectwo 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i 
łączność 1 846 064,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 564,0

0 1 718 564,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 578 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 013,00 578 013,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 115 051,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 551,00 987 551,00 0,00 0,00

60095 Pozostała 
działalność 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa 83 500,00 83 500,00 83 500,00 2 500,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

28 500,00 28 500,00 28 500,00 2 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 4 092 278,00 4 092 278,00 3 892 122,00 3 304 976,00 587 146,00 0,00 200 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 15 z 35



75011 Urzędy 
wojewódzkie 115 876,00 115 876,00 115 876,00 115 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

166 039,00 166 039,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

3 688 163,00 3 688 163,00 3 677 403,00 3 148 900,00 528 503,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 82 200,00 82 200,00 53 400,00 40 200,00 13 200,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

94 223,00 94 223,00 81 423,00 33 923,00 47 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 92 723,00 92 723,00 79 923,00 33 923,00 46 000,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie 14 613 651,51 14 575 651,5

1
14 438 900,5

1 12 296 539,51 2 142 361,0
0 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe 6 203 720,00 6 203 720,00 6 123 554,00 5 454 927,00 668 627,00 0,00 80 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

344 933,00 344 933,00 335 009,00 318 823,00 16 186,00 0,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 360 418,00 3 322 418,00 3 312 866,00 2 739 603,00 573 263,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 524 992,73 3 524 992,73 3 512 992,73 3 099 536,73 413 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 16 z 35



80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

34 319,00 34 319,00 34 319,00 0,00 34 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

130 152,00 130 152,00 126 043,00 126 043,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcącyc
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

554 006,78 554 006,78 554 006,78 554 006,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

146 110,00 146 110,00 125 110,00 3 600,00 121 510,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 261 500,00 261 500,00 151 500,00 38 000,00 113 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

215 000,00 215 000,00 105 000,00 38 000,00 67 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 549 577,00 1 549 577,00 934 939,00 627 816,00 307 123,00 0,00 614 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

221 770,00 221 770,00 221 770,00 0,00 221 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 17 z 35



85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej.

46 594,00 46 594,00 46 594,00 0,00 46 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

112 396,00 112 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 230 106,00 230 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 427 087,00 427 087,00 422 187,00 399 045,00 23 142,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

244 388,00 244 388,00 240 388,00 228 771,00 11 617,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 133 236,00 133 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 626 953,57 626 953,57 622 779,57 594 769,57 28 010,00 0,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 626 303,57 626 303,57 622 129,57 594 769,57 27 360,00 0,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 848 404,00 10 848 404,0
0 472 624,00 403 357,00 69 267,00 0,00 10 375 780,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 7 153 316,00 7 153 316,00 105 714,00 94 423,00 11 291,00 0,00 7 047 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 643 250,00 3 643 250,00 315 072,00 275 890,00 39 182,00 0,00 3 328 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie 
rodziny 34 138,00 34 138,00 34 138,00 33 044,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 18 z 35



900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

2 749 257,00 2 739 257,00 2 731 257,00 746 013,00 1 985 244,0
0 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 126 518,00 923 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 744 257,00 744 257,00 736 257,00 619 495,00 116 762,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

973 779,00 873 779,00 100 000,00 15 940,00 84 060,00 773 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

539 050,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 234 729,00 234 729,00 0,00 0,00 0,00 234 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała 
działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 15 940,00 84 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 783 436,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 436,00 633 436,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 633 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 436,00 633 436,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 39 501 510,08 37 001 510,0
8

24 150 432,0
8 18 063 834,08 6 086 598,0

0
1 054 779,0

0
11 331 299,0

0 0,00 0,00 465 000,0
0

2 500 000,0
0 2 500 000,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 19 z 35



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 718 564,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 578 013,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

578 013,00

2017PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR3514 E 
MAKOWISKA-ŁADZIN w zakresie robót odwodnieniowych 150 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU MODERNIZACJA DROGI 
POWIATOWEJ 1500 E,na odcinku Siedlec do granicy Gminy Pajęczno 428 013,00

60016 Drogi publiczne gminne 987 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 551,00

PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA W PAJĘCZNIE na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Wiśniową do skrzyżowania z ul.700 lecia" 802 551,00

PRZEBUDOWA ULICY MICKIEWICZA W PAJĘCZNIE 185 000,00

60095 Pozostała działalność 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W MAKOWISKACH 53 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W PARAFII NARODZENIA PAŃSKIEGO W 
PAJĘCZNIE 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 000,00

80104 Przedszkola 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

PG.PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE na oddział zamiejscowy 
Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie

38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

100 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w.Wniebowzięcia NMPw 
Pajecznie 100 000,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 20 z 35



926 Kultura fizyczna 633 436,00

92601 Obiekty sportowe 633 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 436,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE MIEJSKIM W 
PAJĘCZNIE 633 436,00

Razem: 2 500 000,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 21 z 35



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 000 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych

931 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 359 999,92

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 2 359 999,92

WYNIK (P-R) +640.000,08

1 Dochody 38.861.510,00

2 Wydatki 39.501.510,08

WYNIK ( D-W) -640.000,08

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 22 z 35



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN FINASOWY NA 2017 ROK SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GMINY 
PAJĘCZNO /MZK/

Jednostka: MZK w Pajęcznie/Samorzadowy Zakład Budżetowy/

Stan środków obrotowych na początek roku 291 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 291 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 291 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 291 000,00

Przychody 4 767 461,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 109 820,00

90095 Pozostała działalność 1 495 800,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 056 062,00

40002 Dostarczanie wody 1 056 062,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 601 579,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 601 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 109 820,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 195 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 419 020,00

Koszty 4 767 461,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 767 461,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 767 461,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 23 z 35



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK 
PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 219.500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219.500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych

219.500,00

Bieżące razem: 219.500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 219.500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 24 z 35



Załącznik Nr 6A do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 
GMINIE PAJĘCZNO

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia 219 500,00 219 500,00 109 500,00 38 000,00 71 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 215 000,00 215 000,00 105 000,00 38 000,00 67 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 219 500,00 219 500,00 109 500,00 38 000,00 71 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 25 z 35



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 876,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 115 876,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 437,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 437,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 18 531,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 125,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 125,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 406,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 406,00

855 Rodzina 10 729 041,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 26 z 35



85501 Świadczenie wychowawcze 7 153 316,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

7 153 316,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 575 725,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 575 725,00

Razem: 10 867 385,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 27 z 35



Załącznik Nr 7A do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja 
publiczna 115 876,00 115 876,00 115 876,00 115 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 876,00 115 876,00 115 876,00 115 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 531,00 18 531,00 18 131,00 0,00 18 131,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

18 125,00 18 125,00 18 125,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 28 z 35



integracji społecznej.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 406,00 406,00 6,00 0,00 6,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 729 041,00 10 729 041,00 353 861,00 335 288,00 18 573,00 0,00 10 375 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 7 153 316,00 7 153 316,00 105 714,00 94 423,00 11 291,00 0,00 7 047 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 575 725,00 3 575 725,00 248 147,00 240 865,00 7 282,00 0,00 3 327 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 867 385,00 10 867 385,00 491 805,00 451 164,00 40 641,00 0,00 10 375 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 29 z 35



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 128 000,00

bieżące razem 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 30 z 35



Załącznik Nr 8A do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

128 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 128 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 31 z 35



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA PLANOWANE DO UZYSKANIA W 2017 ROKU PRZEZ 
GMINĘ I MIASTO PAJĘCZNO W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 147,00

855 Rodzina 57 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

57 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 57 300,00

bieżące razem: 57 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 57 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 32 z 35



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO W ROKU 2017
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
x x Nazwa jednostki 

sektora finansów 
publicznych

x x x

921 92109 Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury
i Sportu

539.050,00

921 92116 Biblioteka Gminy                   
i Miasta Pajęczno

234.729,00

600 60014 Pomoc finansowa dla 
Powiatu Pajęczańskiego 
(majątkowe) na 
inwestycje

578.013,00

x x Nazwa jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych

x x x

926 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

150.000,00

801 80195 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

21.000,00

851 85154 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

110.000,00

900 90001 Dotacja na zadania 
inwestycyjne z zakresu 
OŚiGW

10.000,00

921 92120 Dotacja na 
modernizację 
zabytkowego Kościoła 
w  Parafii pw. 
Wniebowzięcia NMP w 
Pajęcznie

100.000,00

OGÓŁEM 773.779,00 969.013,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 33 z 35



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK ZWIĄZANYCH 
Z GOSPDARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 050 000,00

bieżące razem: 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 34 z 35



Załącznik Nr 11A do Uchwały Nr 
183/XIX/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK ZWIĄZANYCHZ 
GOSPODARKĄODPADAMIKOMUNALNYMIW GMINIE

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 126 518,00 923 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 126 518,00 923 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 126 518,00 923 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FCC7B2D2-EDA9-4B6E-9E5E-EA734035E23E. Podpisany Strona 35 z 35




